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1.	 ИЛИЯ НИКОЛОВ ПЕТРОВ /1903-1975/ 
„Бимбо“, рисунка, туш, хартия, 

	 22х30 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

2.	 ИЛИЯ НИКОЛОВ ПЕТРОВ /1903-1975/ 
„Акт“, туш, акварел, хартия, 

	 34х24 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

1.

2.
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3.	 ИЛИЯ НИКОЛОВ ПЕТРОВ /1903-1975/ 
	 „Коте“, рисунка, туш, хартия, 
	 20х18 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 350 лв.

4.	 ИЛИЯ НИКОЛОВ ПЕТРОВ /1903-1975/
	 „Слон“, рисунка, туш, хартия, 
	 17,5х15,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 400 лв.

3.

4.
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5.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - 
	 РЕМБРАНД /1938-1994/ 
	 „Акт“, молив, креда, 
	 хартия, 28,5х40 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 380 лв.

6.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/ 
„Космически пейзаж“, 

	 цветна креда, фотографска хартия, 
34,5х48,5 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 800 лв.

7.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/ 
„Космически пейзаж“ 1967 г., 

	 бяла креда, фотографска хартия, 
29х39 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 630 лв.

5.

6.

7.
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8.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ - НЕРОН /1933-1992/
	 „Композиция“ 9.II.1987 г., цветен туш, 
	 хартия, 30,5х23 см., п.г.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

9.	 ИВАН ИЛИЕВ ФИЛЧЕВ /1926-2010/ 
„Пейзаж от Неапол“, сух пастел, 
хартия, 31х44 см., б.п.д.  

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 500 лв.

10.	 ИВАН ИЛИЕВ ФИЛЧЕВ /1926-2010/ 
„Пейзаж от Венеция“, сух пастел, 
хартия, 31х44 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 500 лв.

8.

9.

10.
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11.	 РУСКА ЦВЕТАНОВА МАРИНОВА /1899-1994/ 
„Портрет на момиче“ 1954 г., 

	 сух пастел, хартия, 61х49 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

12.	 ЕЛЕНА КОНСТАНТИНОВА ГРЪНЧАРОВА /1907-1987/ 
„Портрет на момченце“ 1955 г., 

	 сух пастел, хартия, 52,5х41,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

11.

12.
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13.	 ДЕСИСЛАВА ЮЛИЙ МИНЧЕВА /р.1956/ 
	 „Голо тяло“, сух пастел, акварел, 
	 хартия, 107х89,5 см., б.п.д.
 
	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

14.	 ЗЛАТИНА ПЛАМЕНОВА ИВАНОВА /р.1991/ 
„Розово утро“, сух пастел, 

	 хартия, 39х29 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 250 лв.

13.

14.
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15.	 ЗЛАТКА ИВАНОВА ДЪБОВА /1927-1997/ 
	 „Монета“ 1966 г., гравюра на дърво, 
	 хартия, 20,5х18,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 300 лв.

16.	 ЗЛАТКА ИВАНОВА ДЪБОВА /1927-1997/ 
	 „Момиче“ 1974 г., гравюра на дърво,
	 хартия, 57х39 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 500 лв.

15.

16.
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17.	 ПЕНЧО ТОДОРОВ БАЛКАНСКИ 
/1908-1985/ 

	 „Сеячки“ 1966 г., 
	 литография, хартия, 
	 15/16, 37х50,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 125 лв.

18.	 ЮЛИЙ СТЕФАНОВ МИНЧЕВ 
/1923-2006/ 

	 „Балчик“ 1965 г., литография, 
хартия, 25х47 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 280 лв.

19.	 ЕВГЕНИЙ ДИМИТРОВ 
БОСЯЦКИ /1929-2009/ 

	 „Пейзаж“ 1998 г., 
	 маслен пастел, картон, 

32,5х45 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

17.

18.

19.
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20.	 ПЕТЪР ПЕТРОВ МОРОЗОВ /1880-1951/ 
„Рибари на Дунав“, акватинта, 
хартия, 12х14,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 500 лв.

21.	 КУРТ ПЕТЕРС 
	 „Из стария Пловдив“ 1927 г., 
	 ръчна графика колорирана с акварел, 

35,5х25,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

20.

21.
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22.	 КУРТ ПЕТЕРС 
	 „Църква Св. Йоан Алитургетос, Несебър“, 
	 ръчна графика колорирана с акварел, 
	 25х33 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

23.	 КУРТ ПЕТЕРС 
	 „Сталински бряг (Варна)“, 
	 ръчна графика колорирана с акварел, 
	 хартия, 10,5х17,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 400 лв.

22.

23.
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24.	 МАРИЯ ТОШЕВА 
	 „Войник“ 1914 г., акварел, 
	 хартия, 29,5х19 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 100 лв.

25.	 АЛЕКСАНДЪР ХРИСТОВ ДОБРИНОВ /1898-1958/ 
	 „Шарж“ 26.VI.1928 г., акварел, туш, 
	 молив, хартия, 48,5х31 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 600 лв.

24.

25.
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26.	 АЛЕКСАНДЪР ХРИСТОВ ДОБРИНОВ /1898-1958/ 
	 „Шарж“ 1930 г., гваш, туш, хартия, 
	 48х31 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 600 лв.

27.	 ХРИСТО НИКОЛОВ КАВАРНАЛИЕВ /1892-1951/ 
	 „Морски пейзаж“, гваш, акварел, 
	 хартия, 23х28 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 600 лв.

26.

27.
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28.	 ИЛИЯ НИКОЛОВ ПЕТРОВ /1903-1975/ 
	 „В атака“, рисунка, туш, акварел, 
	 хартия, 14х15 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

29.	 ЙОРДАН НИКОЛОВ ГЕШЕВ /1907-1973/ 
	 „Горски пейзаж“, акварел, 
	 хартия, 31х25 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

28.

29.
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30.	 ЙОРДАН НИКОЛОВ ГЕШЕВ 
	 /1907-1973/ 
	 „Планински пейзаж“, акварел, молив, 

хартия, 32х45,5, см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 700 лв. 

31.	 ЙОРДАН НИКОЛОВ ГЕШЕВ 
	 /1907-1973/ 
	 „Първи сняг“, акварел, гваш, 

хартия, 53х72,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 10 000 лв.

32.	 НАПОЛЕОН АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКОВ 
	 /1912-2002/ 
	 „Привечер“, акварел, темпера, 

хартия, 22,5х33 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 400 лв.

30.

31.

32.
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33.	 НАУМ СТОЯНОВ 
ХАДЖИМЛАДЕНОВ 

	 /1894-1985/ 
	 „Из стария Самоков“, 
	 5. XII. 1951 г., акварел, гваш, 

хартия, 26х35 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 000 лв.

34.	 НАУМ СТОЯНОВ 
ХАДЖИМЛАДЕНОВ 

	 /1894-1985/ 
	 „Тайната вечеря“, акварел, 

хартия, 21х47 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 130 лв. 

35.	 НЯГУЛ СТЕФАНОВ НЯГУЛОВ 
/1920-1957/ 

	 „Край реката“, акварел, 
хартия, 38,5х55,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 600 лв.

33.

34.

35.
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36.	 НЯГУЛ СТЕФАНОВ НЯГУЛОВ /1920-1957/ 
	 „Зимен пейзаж“, акварел, 
	 хартия, 49,5х36 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 600 лв. 

37.	 ВЛАДИМИР ВЕЛЕВ МАНСКИ /1914-1982/ 
	 „Родопи“, акварел, молив, 
	 туш, хартия, 47х40 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 125 лв.

36.

37.
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38.	 АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ПЕТРОВ - 
ЛАВАНДУЛАТА /1916-1983/ 

	 „Пейзаж“ 1961 г., акварел, 
	 хартия, 37х54 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 840 лв.

39.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/ 
	 Илюстрация към книгата на Иван Бурин 

„Наше село Вълкосел“ 1965 г., туш, 
гваш, акварел, хартия, 19х25 см., б.п.д., 
репродуцирана

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

40.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/ 
	 Илюстрация към книгата на Иван Бурин 
	 „Наше село Вълкосел“ 1965 г., туш, 

молив, акварел, хартия, 19х25 см., п.д.д., 
репродуцирана

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

38.

39.

40.
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41.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/ 
	 „Проект за корица на в. Стършел“, молив, 

гваш, акварел, туш, хартия, 50,5х37 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

42.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/ 
	 „Годишно събрание“ 1980 г., акварел, туш, 

хартия, 23,5х19 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 100 лв. 

41.

42.
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43.	 ЕВГЕНИЙ ДИМИТРОВ БОСЯЦКИ /1929-2009/ 
	 „Акт“ 1964 г., акварел, 
	 хартия, 30х30 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв. 

44.	 СТЕФАН СЛАВОВ МИНЕВ /1910-1988/
	 „Пейзаж“ 1971 г., акварел, 
	 молив, хартия, 27х33 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

45.	 БОРИС ШУМАРОВ 
	 „Воденицата - Златни пясъци“ 1970 г., 
	 темпера, гваш, хартия, 38,5х58,5 см., 
	 б.п.д., надпис, дата на гърба

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 500 лв.

43.

44.

45.
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47.	 НИКОЛА БОРИСОВ АНГЕЛАКОВ /р.1937/ 
„Пейзаж с река“ 1999 г., 

	 48,5х39,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

46.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС 
	 „Цветя“, акварел, хартия, 
	 24,5х24,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 100 лв.

46.

47.
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48.	 СТАНЮ ПЕТРОВ СТАМАТОВ 
	 /1886-1963/ 
	 „Царевична нива“, 
	 м.б.к., 46,5х63,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 500 лв. 

49.	 ТИХОМИР РУСЕВ КОДЖАМАНОВ 
	 /1892-1975/ 
	 „Пейзаж с брези“ 1914 г., 
	 м.б.пл., 51х74 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 400 лв.

50.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Залез край морето“ 23.VI.1924 г., 

м.б.к., 18х27,5 см., б.п.д., 
	 дата на гърба 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 200 лв.

48.

49.

50.
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51.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Планински пейзаж с езеро“, 
	 м.б.пл., 38х53 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 350 лв.

52.	 АСЕН ИЛИЕВ БЕЛКОВСКИ /1879-1957/ 
„Пейзаж с къщи“, 

	 м.б.ф., 19х28 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 300 лв.

53.	 АСЕН ИЛИЕВ БЕЛКОВСКИ /1879-1957/ 
„Пейзаж“, м.б.пл., каширано върху 
шперплат, 16х23 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 300 лв. 

51.

52.

53.
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54.	 МАРИЯ ТОШЕВА 
	 „Пейзаж“, м.б.пл., 26х19,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 100 лв.

55.	 МАРИЯ TОШЕВА 
	 „Драчене на коноп“, м.б.пл., 
	 20х23,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 100 лв.

54.

55.
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56.	 СТЕФАН ГЕОРГИЕВ ЕГАРОВ /1882-1973/ 
	 „Дамски портрет“ 1930 г., 
	 м.б.пл., 39,5х34 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 950 лв. 

57.	 НИКОЛА ГЕОРГИЕВ ПОППЕТРОВ - 
	 ДЯДО БОЖЕ /1884-1963/ 
	 „Портрет на възрастна жена“, 
	 м.б.пл., 88,5х74 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 900 лв.

56.

57.
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58.	 АНТОН ЖЕЧЕВ КОЛАРОВ 
	 /1913-1982/ 
	 „Градски пейзаж I“, 
	 м.б.к., 31,5х33,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

59.	 АНТОН ЖЕЧЕВ КОЛАРОВ 
	 /1913-1982/ 
	 „Градски пейзаж II“, 
	 м.б.к., 34х30,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

58.

59.
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61.	 АТАНАС СТЕФАНОВ ТАСЕВ 
/1897-1991/ 

	 „Пейзаж с елен“, м.б.пл., 
66х62 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 300 лв. 

60.	 АТАНАС СТЕФАНОВ ТАСЕВ 
/1897-1991/ 

	 „Обяд“, м.б.пл., 
	 каширано върху картон, 

31,5х38 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 300 лв.

60.

61.



28 Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 6.06.2019 г., 19.00 ч.

62.	 БОРИС ИЛИЕВ СТЕФЧЕВ /1894-1983/ 
	 „Русалка“ 1937 г., м.б.пл., 
	 35,5х47,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

63.	 ЛЮБЕН КОНСТАНТИНОВ ДОГАНОВ /1884-1975/ 
„Зимен пейзаж I“ 1939 г., 

	 м.б.к., 24,5х31,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв. 

64.	 ЛЮБЕН КОНСТАНТИНОВ ДОГАНОВ /1884-1975/ 
„Зимен пейзаж II“ 1939 г., 

	 м.б.к., 24,5х31,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

62.

63.

64.
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66.	 ЕЛКА БОРИСОВА ВАЗОВА /1907-1977/ 
„Автопортрет“, м.б.пл., 

	 51,5х41,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

65.	 ЛЮБЕН КОНСТАНТИНОВ ДОГАНОВ /1884-1975/ 
„На горската чешма“, м.б.пл., каширано 
върху картон, 32х25,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв. 

65.

66.
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67.	 БОРИС ДЕНЕВ ЧОКАНОВ 
/1883-1969/ 

	 „Асеновград“, м.б.пл., 
73,5х62 см., п.д.д., 
монографирана

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 12 300 лв.

68.	 БОРИС ДЕНЕВ ЧОКАНОВ 
/1883-1969/ 

	 „Велико Търново“, 
	 м.б.к., 19х23 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

67.

68.
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71.	 ГЕОРГИ РАШЕВ КАРАКАШЕВ /1899-1970/ 
„Събиране на сено“, м.б.к., 33х41,5 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 200 лв.

69.	 БОРИС ДЕНЕВ ЧОКАНОВ /1883-1969/ 
	 „Пейзаж с къщи“, м.б.пл., 46х66 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 400 лв.

70.	 ГЕОРГИ РАШЕВ КАРАКАШЕВ /1899-1970/ 
„Пазарлък“, м.б.к., 45х53,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 700 лв. 

69.

70.

71.
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72.	 ИВАН МИТОВ ТРИЧКОВ 
	 /1892-1959/ 
	 „Край село“ 1941 г., м.б.пл., 
	 59х49 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 900 лв. 

73.	 ИВАН МИТОВ ТРИЧКОВ 
	 /1892-1959/ 
	 „Планински пейзаж“ 1941 г., 
	 м.б.шп., 36,5х44,5см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 700 лв. 

72.

73.



33Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 6.06.2019 г., 19.00 ч.

74.	 ГЕОРГИ АНГЕЛОВ ЖЕЛЕЗАРОВ /1897-1982/ 
	 „Стадо за продан“, м.б.шп., 
	 25,5х31 см., п.д.л.  

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 900 лв.

75.	 ДЕНЬО МАРИНОВ ЧОКАНОВ /1901-1982/ 
	 „Селски пейзаж“ 1941 г., 
	 м.б.пл., 53х67 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 400 лв.

76.	 РУСИ ГАНЕВ ГАНЧЕВ /1895-1965/ 
	 „На реката“ 1941 г., 
	 м.б.к., 35х45 см., п.г.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 100 лв.

74.

75.

76.
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77.	 Д. МИНЧЕВ 
	 „Старата улица“ 1945 г., 
	 м.б.к., 30,5х36 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 300 лв.

78.	 НАПОЛЕОН АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКОВ 
	 /1912-2002/ 
	 „Пролетен пейзаж“ 
	 м.б.к., 35,5х45,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 580 лв.

79.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Пейзаж“, м.б.к., 27,5х42 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 500 лв.

77.

78.

79.
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80.	 ЦВЕТАНКА ДАНЧОВА - ЖАНОВА /1901-?/
„Натюрморт с цветя“, 

	 м.б.шп., 33,5х46,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

81.	 ЕМИЛ КОЛЧЕВ 
	 „Натюрморт с плодове“, 
	 м.б.пл., 49,5х60 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

82.	 ЕМИЛ КОЛЧЕВ 
	 „Пейзаж с езеро“, 
	 м.б.пл., 47х59,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

80.

81.

82.
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83.	 ИВАН ШОШКОВ /1910-1946/ 
	 „Пазар в Троян“ 1943 г., 
	 м.б.шп., 40х46,5 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 400 лв.

84.	 НАУМ СТОЯНОВ ХАДЖИМЛАДЕНОВ /1894-1985/ 
„Хайдути“, м.б.пл., 29,5х34 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 000 лв.

85.	 НАУМ СТОЯНОВ ХАДЖИМЛАДЕНОВ /1894-1985/ 
	 „Морски пейзаж с лодка“ 1945 г., 
	 м.б.к., 23х27 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 500 лв.

83.

84.

85.
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86.	 БИНКА МАНОЛОВА ЗЛАТАРЕВА /1891-1972/ 
	 „Натюрморт с цветя“, 
	 м.б.шп., 58,5х49 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 400 лв. 

87.	 АСЕН БОЖИЛОВ НИКОЛОВ - ШОПА /1910-1973/ 
„Портрет на майката на художника“, 

	 м.б.пл., 44х38 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 850 лв.

86.

87.
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88.	 ПЕТЪР ПЕТРОВ МОРОЗОВ /1880-1951/ 
	 „Пейзаж“ 1946 г., 
	 м.б.пл., 48,5х64 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 9 800 лв.

89.	 СТОЯН ВАСИЛЕВ ГЕНОВ /1904-1977/
	 „Пейзаж от Търново“, 
	 м.б.к., 24х27,5 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

90.	 РАДА ДОБРЕВА ПОПТОШЕВА /1914-1984/ 
„Натюрморт с дюли“, 

	 м.б.к., 43х55,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 820 лв.

88.

89.

90.
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91.	 РАДА ДОБРЕВА ПОПТОШЕВА 
	 /1914-1984/ 
	 „Портрет на Анастасия“ 1946 г., 

м.б.пл., 98х80,5 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 000 лв.

92.	 АНАСТАС ПЕТРОВ СТАЙКОВ /1905-1988/ 
	 „Родопски пейзаж“, гваш, 
	 картон, 59,5х62 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 12 300 лв. 

91.

92.
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93.	 БОРИС СТОЯНОВ КОЛЕВ /1906-1982/ 
	 „Пейзаж от Банско“, 
	 м.б.пл., 64х52 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 600 лв.

94.	 КРЪСТЮ БАРЗОВ 
	 „Зимен пейзаж от Търново“, 
	 м.б.к., 70,5х54,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

93.

94.
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95.	 КРЪСТЮ БАРЗОВ
	 „Пейзаж от Търново“, 
	 м.б.к., 68,5х49,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

96.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Хисар-капия“, м.б.шп., 
	 33х23 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 250 лв.

95.

96.
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97.	 МИЛИЦА ИВАНОВА КОЗАРОВА /1904-1985/ 
„Натюрморт с люляци“ 1950 г., 

	 м.б.пл., 35,5х50 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 625 лв.

98.	 КИНА ГОШЕВА /1921-2006/ 
	 „Натюрморт с цветя“ 1955 г., 
	 м.б.к., 42,5х49,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

99.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС 
	 „Натюрморт с плодове“ 1957 г., 
	 м.б.к., 30х42,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

97.

98.

99.
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100.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС 
	 „На полето“, м.б.пл., 49,5х40 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

101.	 ТОДОР ПЕТРОВ ХРИСТОВ /1919-1993/ 
	 „Софийски двор“, м.б.пл., 57х42 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

100.

101.
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102.	 ВЛАДИМИР ЙОРДАНОВ 
	 „Зима в града“, 
	 м.б.к., 59х70 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 800 лв.

103.	 ВЛАДИМИР ЙОРДАНОВ 
	 „Корабостроене“ 1960 г., 
	 м.б.к., 42,5х61 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

104.	 КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ МАТЕЕВ /1920-2006/ 
„Планински пейзаж“ 1963 г., 

	 м.б.к., 26х31 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 125 лв.

102.

103.

104.
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105.	 ДИМИТЪР ПЕТКОВ БАТОЕВ /1920-1991/ 
„Пейзаж“ 1962 г., 

	 м.б.к., 48х67 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 700 лв.

106.	 ПЕНЧО ТОДОРОВ БАЛКАНСКИ 
	 /1908-1985/ 
	 „Сеячки“, м.б.к., 39х49,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 5 000 лв.

107.	 ПЕНЧО ТОДОРОВ БАЛКАНСКИ 
	 /1908-1985/ 
	 „Пейзаж“, м.б.к., 34х44,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 000 лв.

105.

106.

107.
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108.	 СТОЯН МИТОВ 
	 „По пътя“, м.б.пл., 
	 53,5х64 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

109.	 ТОДОР СТОЯНОВ ДОБРУДЖАНСКИ 
	 /1904-1990/ 
	 „Пейзаж от Стария Несебър“, 
	 м.б.пл., 32х42,5 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

110.	 СЪБИ НИКОЛОВ СЪБЕВ 
	 „Градски пейзаж“, м.б.к., 
	 35х49,5 см., б.п.д., подпис на гърба 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

108.

109.

110.
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113.	 ДОРА ИВАНОВА КЪНЧЕВА /1926-2012/ 
„Земенският манастир“, 

	 м.б.пл., 53х68,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 300 лв.

112.	 ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ТОМОВ /1934-2006/ 
„Пейзаж с къщи“, 

	 м.б.к., 35х47 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 100 лв.

111.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/ 
	 „На плажа“, маслени бои, 
	 хартия, 34,5х47,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 300 лв.

111.

112.

113.
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114.	 ЛЮБЕН СИМЕОНОВ БОЯДЖИЕВ 
	 /1914-2003/ 
	 „На полето“ 1972 г., 
	 м.б.пл., 64х99 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 750 лв.

115.	 ГЕОРГИ НИКОЛОВ БОЖКОВ /1927-2005/ 
„Родопи“ 1975 г., 

	 м.б.пл., 72х91,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

116.	 МИЛЕН БОРИСОВ САКЪЗОВ /1903-1975/ 
„Морски пейзаж“ 1972 г., 

	 м.б.пл., 67,5х84 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 500 лв.

114.

115.

116.
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117.	 ДИМИТРИЙ ЛЮБЕНОВ ПЕТКОВ 
/р.1947/ 

	 „Чинарът в Мелник“ 1978 г., 
м.б.шп., 63х79 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 625 лв.

118.	 ИВАН ИЛИЕВ ФИЛЧЕВ 
	 /1926-2010/ 
	 „Портрет на жена“, 
	 м.б.пл., 84х66,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 400 лв.

117.

118.
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119.	 ЦВЕТАНА КОНСТАНТИНОВА СТАНЧЕВА /1921-1992/ 
„Натюрморт с цветя“, 

	 м.б.пл., 90х71 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА -  2 200 лв.

120.	 АНТОНИЙ ИВАНОВ ГРИГОРОВ /р.1951/ 
	 „Фолклор – VII” 1980 г., м.б.пл., 100х73 см., б.п.д., 

надпис на гърба, участие в изложба 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

119.

120.
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121.	 МИЛКА МИТЕВА ПЕЙКОВА /1919-2016/ 
	 „Портрет на момиче“, 
	 м.б.пл., 48х38,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 500 лв.

122.	 КРЪСТЬО ИЛАРИОНОВ ЧОКАНОВ /1906-2007/
„Натюрморт с рози“ 1981 г., 

	 м.б.к., 35,5х29 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 600 лв.

121.

122.
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123.	 МАРКО СТОЯНОВ МОНЕВ /1939-2004/ 
	 „Русенски двор“ 1982 г., 
	 м.б.пл., 72,5х54,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 800 лв.

124.	 БОРИС ИВАНОВ НИКОЛОВ /1904-1993/ 
	 „В ателието на художника“, 
	 м.б.ф., 45,5х29 см., п.д.ср.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 950 лв.

123.

124.
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125.	 ДИМИТЪР ВИТКОВ НИКОЛОВ /1953-2005/ 
„Двор“, м.б.ф., 77х96 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

126.	 ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ МАЛАМАТЕНОВ - 
	 МАЛАМАТ /р.1960/ 
	 „Кукери“ 1990 г., 63,5х80 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 950 лв.

127.	 БИСЕР ЯНКОВ ЛАЗАРОВ /р.1963/
	 „Къща на ъгъла“ 1991 г., смесена 
	 техника, фазер, 18,5х24 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 780 лв.

125.

126.

127.
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128.	 ХРИСТО ТОДОРОВ /1935-2015/ 
	 „Мома“, м.б.пл., 33х29 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 600 лв.

129.	 ДИМИТЪР ЛАЛЕВ ЛАЛЕВ /1953-2007/ 
„Благовещение“, 

	 м.б.пл., 54х45 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 400 лв.

128.

129.
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130.	 ВЕЛИЧКО ВАСИЛЕВ КОЛАРСКИ 
	 /1928-2017/ 
	 „Пейзаж с дървета“ 2000 г., 
	 м.б.к., 33,5х42 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 500 лв.

131.	 ЖАК МОШЕ АВДАЛА /1927-2000/ 
„Пейзаж от Търново“ 1994 г., 
авторска техника, платно, 

	 54х45,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 625 лв.

130.

131.
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132.	 АТАНАС ТОДОРОВ ЖЕКОВ 
/1926-2006/

	 „Пейзаж“ 2000 г., м.б.пл., 
54,5х56 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

133.	 ЕМА ЕМИЛОВА ИВАНОВА 
/р.1994/ 

	 „Горски пейзаж“, акрил, 
платно, 60х60 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 380 лв.

132.

133.
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134.	 ЕМА ЕМИЛОВА ИВАНОВА /р.1994/ 
	 Натюрморт с цветя“, акрил, 
	 платно, 80х100 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 570 лв. 

135.	 АНГЕЛ ВЕСЕЛИНОВ АНГЕЛОВ /р.1975/ 
	 „Ковачевица“ 2018 г., 
	 м.б.пл., 37х45 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 350 лв.

136.	 АНГЕЛ ВЕСЕЛИНОВ АНГЕЛОВ /р.1975/ 
	  „Изглед от Търново“ 2017 г.,
	  м.б.пл., 37х45 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 350 лв.

134.

135.

136.
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137.	 НИКОЛА ГЕОРГИЕВ НИКОЛОВ /р.1937/ 
	 „Почивка“ 2006 г., м.б.пл., 
	 53,5х45,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

138.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/ 
„Венеция, Катедралата Сан Марко“ 2011 г., 
м.б.пл., 60х49 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

137.

138.
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139.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/ 
„Залез в Корсика“ 2006 г., 

	 м.б.пл., 53х64 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

140.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/ 
„Модерни къщи в сиво“ 2007 г., 

	 м.б.пл., 45х54 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

141.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/ 
„Изглед край Аджаксио“ 2011 г., 

	 м.б.пл., 38х59 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

139.

140.

141.
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142.	 ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ БОЖИЛОВ - 
	 СЛОНА /1935-2001/ 
	 „Композиция“, м.б.пл., 
	 72,5х53,5 см., п.д.ср.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 12 300 лв.

143.	 ДИМИТЪР ЛАЛЕВ ЛАЛЕВ /1953-2007/ 
„Разпятие“, м.б.пл., 60х61 см., 

	 б.п.д., участие в изложба 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

142.

143.
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145.	 ЕНЧО СТОЕВ ПИРОНКОВ /р.1932/ 
„Композиция“, 

	 м.б.ф., 59,5х59,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 500 лв.

144.	 СТОЯН ЦАНЕВ ЦАНЕВ /1946-2019/ 
	 „Легенда III“ 1977 г., офорт, акватинта, 

хартия, 47/50, 35,5х27,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 800 лв.

144.

145.
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146.	 БОРИС ТОДОРОВ НЕНОВ /1921-2000/ 
„Планински пейзаж“ 1999 г., 

	 м.б.пл., 64х49 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 750 лв.

147.	 ИВАН НИКОЛОВ ГЕОРГИЕВ - 
	 ПАПА ЖАН /р.1957/ 
	 „Спомен от Париж II“, 
	 м.б.пл., 100,5х66 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 300 лв.

146.

147.
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148.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ - НЕРОН /1933-1992/ 
	 „Женски портрет“ 1980 г., цветна рисунка, порцелан, 30,5х19,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 790 лв.

148.
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149.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Пейзаж“, 
	 м.б.пл., 22х26 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 100 лв.

150.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС 
	 „Пролетен пейзаж“, 
	 м.б.пл., 46,5х60,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 280 лв.

151.	 CHARLES HENTZ 
	 „Зимен Пейзаж“ 1938 г., 
	 м.б.пл., 12х28 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 160 лв.

149.

150.

151.
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152.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС 
	 „Пейзаж с езеро“, м.б.пл., 
	 19,5х26,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 250 лв.

153.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС 
	 „Божури“, м.б.пл.,
	 60х80 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

154.	 И. И. ГИЛЛЕР 
	 „Есенен пейзаж“ 1976 г., 
	 м.б.к., 48х76 см., п.д.л., 
	 участие в изложба

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 280 лв.

152.

153.

154.
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155.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Пътят към Голгота“, м.б.пл., 98х73 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 12 500 лв.

155.
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АЗБУЧЕН УКАЗАТЕЛ НА АВТОРИТЕ УЧАСТВАЩИ В АУКЦИОНА:

1.	 CHARLES HENTZ, стр. 64
2.	 АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ПЕТРОВ - ЛАВАНДУЛАТА /1916-1983/, стр. 18
3.	 АЛЕКСАНДЪР ХРИСТОВ ДОБРИНОВ /1898-1958/, стр. 12, 13
4.	 АНАСТАС ПЕТРОВ СТАЙКОВ /1905-1988/, стр. 39
5.	 АНГЕЛ ВЕСЕЛИНОВ АНГЕЛОВ /р.1975/, стр. 57
6.	 АНТОН ЖЕЧЕВ КОЛАРОВ /1913-1982/, стр. 26
7.	 АНТОНИЙ ИВАНОВ ГРИГОРОВ /р.1951/, стр. 50
8.	 АСЕН БОЖИЛОВ НИКОЛОВ - ШОПА /1910-1973/, стр. 37
9.	 АСЕН ИЛИЕВ БЕЛКОВСКИ /1879-1957/, стр. 23
10.	 АТАНАС СТЕФАНОВ ТАСЕВ /1897-1991/, стр. 27
11.	 АТАНАС ТОДОРОВ ЖЕКОВ /1926-2006/, стр. 56
12.	 БИНКА МАНОЛОВА ЗЛАТАРЕВА /1891-1972/, стр. 37
13.	 БИСЕР ЯНКОВ ЛАЗАРОВ /р.1963/, стр. 53
14.	 БОРИС ДЕНЕВ ЧОКАНОВ /1883-1969/, стр. 30, 31
15.	 БОРИС ИВАНОВ НИКОЛОВ /1904-1993/, стр. 52
16.	 БОРИС ИЛИЕВ СТЕФЧЕВ /1894-1983/, стр. 28
17.	 БОРИС СТОЯНОВ КОЛЕВ /1906-1982/, стр. 40
18.	 БОРИС ТОДОРОВ НЕНОВ /1921-2000/, стр. 62
19.	 БОРИС ШУМАРОВ, стр. 20
20.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/, стр. 4, 47
21.	 ВЕЛИЧКО ВАСИЛЕВ КОЛАРСКИ /1928-2017/, стр. 55
22.	 ВЛАДИМИР ВЕЛЕВ МАНСКИ /1914-1982/, стр. 17
23.	 ВЛАДИМИР ЙОРДАНОВ, стр. 44
24.	 ГЕОРГИ АНГЕЛОВ ЖЕЛЕЗАРОВ /1897-1982/, стр. 33
25.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/, стр. 58, 59
26.	 ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ БОЖИЛОВ - СЛОНА /1935-2001/, стр. 60
27.	 ГЕОРГИ РАШЕВ КАРАКАШЕВ /1899-1970/, стр. 31
28.	 ГЕОРГИ НИКОЛОВ БОЖКОВ /1927-2005/, стр. 48
29.	 Д. МИНЧЕВ, стр. 34
30.	 ДЕНЬО МАРИНОВ ЧОКАНОВ /1901-1982/, стр. 33
31.	 ДЕСИСЛАВА ЮЛИЙ МИНЧЕВА /р. 1956/, стр. 7
32.	 ДИМИТРИЙ ЛЮБЕНОВ ПЕТКОВ /р.1947/, стр. 49
33.	 ДИМИТЪР ВИТКОВ НИКОЛОВ /1953-2005/, стр. 53
34.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ - НЕРОН /1933-1992/, стр. 5, 63
35.	 ДИМИТЪР ЛАЛЕВ ЛАЛЕВ /1953-2007/, стр. 54, 60
36.	 ДИМИТЪР ПЕТКОВ БАТОЕВ /1920-1991/, стр. 45
37.	 ДОРА ИВАНОВА КЪНЧЕВА /1926-2012/, стр. 47
38.	 ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ТОМОВ /1934-2006/, стр. 47
39.	 ЕВГЕНИЙ ДИМИТРОВ БОСЯЦКИ /1929-2009/, стр. 9, 20
40.	 ЕЛЕНА КОНСТАНТИНОВА ГРЪНЧАРОВА /1907-1987/, стр. 6
41.	 ЕЛКА БОРИСОВА ВАЗОВА /1907-1977/, стр. 29
42.	 ЕМА ЕМИЛОВА ИВАНОВА /р.1994/, стр. 56, 57
43.	 ЕМИЛ КОЛЧЕВ, стр. 35
44.	 ЕНЧО СТОЕВ ПИРОНКОВ /р.1932/, стр. 61
45.	 ЖАК МОШЕ АВДАЛА /1927-2000/, стр. 55
46.	 ЗЛАТИНА ПЛАМЕНОВА ИВАНОВА /р.1991/, стр. 7
47.	 ЗЛАТКА ИВАНОВА ДЪБОВА /1927-1997/, стр. 8
48.	 И. И. ГИЛЛЕР, стр. 65
49.	 ИВАН ИЛИЕВ ФИЛЧЕВ /1926-2010/, стр. 5, 49
50.	 ИВАН МИТОВ ТРИЧКОВ /1892-1959/, стр. 32

51.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - РЕМБРАНД /1938-1994/, стр. 4
52.	 ИВАН ШОШКОВ /1910-1946/, стр. 36
53.	 ИВАН НИКОЛОВ ГЕОРГИЕВ - ПАПА ЖАН /р.1957/, стр. 62
54.	 ИЛИЯ НИКОЛОВ ПЕТРОВ /1903-1975/, стр. 2, 3, 14
55.	 ЙОРДАН НИКОЛОВ ГЕШЕВ/1907-1973/, стр. 14, 15
56.	 КИНА ГОШЕВА /1921-2006/, стр. 42
57.	 КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ МАТЕЕВ /1920-2006/, стр. 44
58.	 КРЪСТЮ БАРЗОВ, стр. 40, 41
59.	 КРЪСТЬО ИЛАРИОНОВ ЧОКАНОВ /1906-2007/, стр. 51 
60.	 КУРТ ПЕТЕРС, стр. 10, 11
61.	 ЛЮБЕН КОНСТАНТИНОВ ДОГАНОВ /1884-1975/, стр. 28, 29
62.	 ЛЮБЕН СИМЕОНОВ БОЯДЖИЕВ /1914-2003/, стр. 48
63.	 МАРИЯ TОШЕВА, стр. 12, 24
64.	 МАРКО СТОЯНОВ МОНЕВ /1939-2004/, стр. 52
65.	 МИЛЕН БОРИСОВ САКЪЗОВ /1903-1975/, стр. 48
66.	 МИЛИЦА ИВАНОВА КОЗАРОВА /1904-1985/, стр. 42
67.	 МИЛКА МИТЕВА ПЕЙКОВА /1919-2016/, стр. 51
68.	 НАПОЛЕОН АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКОВ /1912-2002/, стр. 15, 34
69.	 НАУМ СТОЯНОВ ХАДЖИМЛАДЕНОВ /1894-1985/, стр. 16, 36
70.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР, стр. 22, 23, 34, 41, 64, 66
71.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС, стр. 21, 42, 43, 64, 65
72.	 НИКОЛА БОРИСОВ АНГЕЛАКОВ /р.1937/, стр. 21
73.	 НИКОЛА ГЕОРГИЕВ НИКОЛОВ /р.1937/, стр. 58
74.	 НИКОЛА ГЕОРГИЕВ ПОППЕТРОВ - ДЯДО БОЖЕ /1884-1963/, стр. 25
75.	 НЯГУЛ СТЕФАНОВ НЯГУЛОВ /1920-1957/, стр. 16, 17
76.	 ПЕНЧО ТОДОРОВ БАЛКАНСКИ /1908-1985/, стр. 9, 45
77.	 ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ МАЛАМАТЕНОВ - МАЛАМАТ /р.1960/, стр. 53
78.	 ПЕТЪР ПЕТРОВ МОРОЗОВ /1880-1951/, стр. 10, 38
79.	 РАДА ДОБРЕВА ПОПТОШЕВА /1914-1984/, стр. 38, 39
80.	 РУСИ ГАНЕВ ГАНЧЕВ /1895-1965/, стр. 33
81.	 РУСКА ЦВЕТАНОВА МАРИНОВА /1899-1994/, стр. 6
82.	 СТАНЮ ПЕТРОВ СТАМАТОВ /1886-1963/, стр. 22
83.	 СТЕФАН ГЕОРГИЕВ ЕГАРОВ /1882-1973/, стр. 25
84.	 СТЕФАН СЛАВОВ МИНЕВ /1910-1988/, стр. 20
85.	 СТОЯН ВАСИЛЕВ ГЕНОВ /1904-1977/, стр. 38
86.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/, стр. 18, 19
87.	 СТОЯН МИТОВ, стр. 46
88.	 СТОЯН ЦАНЕВ ЦАНЕВ /1946-2019/, стр. 61
89.	 СЪБИ НИКОЛОВ СЪБЕВ /р.19.../, стр. 46
90.	 ТИХОМИР РУСЕВ КОДЖАМАНОВ /1892-1975/, стр. 22
91.	 ТОДОР ПЕТРОВ ХРИСТОВ /1919-1993/, стр. 43
92.	 ТОДОР СТОЯНОВ ДОБРУДЖАНСКИ /1904-1990/, стр. 46
93.	 ХРИСТО НИКОЛОВ КАВАРНАЛИЕВ /1892-1951/, стр. 13
94.	 ХРИСТО ТОДОРОВ /1935-2015/, стр. 54
95.	 ЦВЕТАНА КОНСТАНТИНОВА СТАНЧЕВА /1921-1992/, стр. 50
96.	 ЦВЕТАНКА ДАНЧОВА-ЖАНОВА /1901-?/, стр. 35
97.	 ЮЛИЙ СТЕФАНОВ МИНЧЕВ /1923-2006/, стр. 9
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ЛЕГЕНДА:

м.б.пл. маслени бои на платно
м.б. маслени бои
м.б.к. маслени бои на картон
м.б.ф. маслени бои на фазер
м.б.шп. маслени бои на шперплат
м.б.д. маслени бои на дърво
б.п.д. без подпис и дата
б.п. без подпис
п.д.д. подпис долу дясно
п.д.ср. подпис дoлу среда
п.д.л. подпис долу ляво
п.г.д. подпис горе дясно
п.г.л. подпис горе ляво
диам. диаметър

ОГЛЕД: 
От 3 до 6 юни включително
от 10:30 до 18:30 ч., в Аукционна къща „ЕНАКОР“, 
ул. „Иван Денкоглу“ 30

работно време:
от 10.30 до 19.00 ч.

за информация: 
0888 639 484
www.enakor.com
enakor.gallery@gmail.com
https://www.facebook.com/enakorauctionhouse/

Произведенията, за които е необходимо са идентифицирани 
на основание чл. 97, ал. 3, ал. 4 от Закона за културно 
наследство и Наредба № Н-3 от 3 декември 2009 г.





ЕНАКОР
2019

ул. „Иван Денкоглу“ № 30, 1000 София
enakor.gallery@gmail.com

info@enakor.com
www.enakor.com


